
 

​CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
GODOY MOREIRA 

 
Portaria Nº 27/2025 

 

“Concede Progressão Funcional a 

Servidor do Quadro Geral do Poder 

Legislativo Municipal de Godoy 

Moreira – PR, e dá outras 

providências.”.  

   

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais, 

 ​ ​ Considerando o direito adquirido à Progressão Funcional, nos termos do 

Anexo II da Lei Municipal nº 1.039/2022, bem como o cumprimento dos requisitos legais pelo 

servidor; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Conceder a Progressão Funcional Vertical ao servidor do Quadro Geral 

do Legislativo Municipal, passando do Grau “B” – Nível 4 para o Grau “C” – Nível 4, conforme 

segue: 

 

 

 

  

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 
E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 

Servidor Cargo Grau Anterior/Nível Novo Grau/Nível 

Bruno Robison de Jesus Contador B / 4 C / 4 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
e 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a 
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//c

m
go

do
ym

or
ei

ra
.p

r.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a 
e 

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: W
Q

9F
T

-N
G

M
Z

V
-A

Y
IX

E
-J

X
9P

R
-O

K
Z

W
D

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/09/2025 às 22:39:19

                               1 / 2



 

​CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
GODOY MOREIRA 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 28 de Agosto de 2025. 

  

Registra-se. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

__________________________________ 

Cristiano Prestes De Macedo 

Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira 

 

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 
E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
e 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a 
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//c

m
go

do
ym

or
ei

ra
.p

r.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a 
e 

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: W
Q

9F
T

-N
G

M
Z

V
-A

Y
IX

E
-J

X
9P

R
-O

K
Z

W
D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/09/2025 às 22:39:19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-09-24T22:39:19-0300




